



Evaluering mai:

For en avslutning på våren! Mai har vært en måned fylt med varme, sol og mye lek ute. Vi har vært en del i skogen, sett hvordan det har blitt grønnere og at blader og blomster har spretta frem. Forventningene til nasjonaldagen var å ta og føle på. Vi markerte den med tog, flagg, sang og leker. Barna gikk stolte i toget, og vinket til foreldre og besteforeldre 😊



Insekts- og fuglejakten er enda på topp, og vi studerer de og før vi setter dem tilbake i naturen. I skogen snur vi på steiner og det er mange insekter som gjemmer seg her.

Vi har ofte tatt lunsjen og frukten ute i denne perioden, men passet på å ta pauser fra solen. Solkremen er blitt brukt flittig, det er veldig bra at dere foreldre husker å smøre barna før de barnehagen!



MÅNEDSBREV

AVDELING: STRAEN

MÅNED: JUNI / JULI 2024

BURSDAGER/MERKEDAGER:

HIPP HURRA for **Jakob** og **Åge Leonard** som fyller år i juni.

HIPP HURRA for **Havin** og **Atlas** som fyller år i juli!

JÅTTÅLINSKI

ONSDAG 5.JUNI KL.15.00

MÅL OG INNHOLD JUNI OG JULI:

Vi er inne i en tid hvor det er mye fokus på overganger. De eldste forbereder overgangen til skolen, de som er yngre forbereder seg på å bli eldst på avdelingen og de som er yngst skal fra høsten av ikke være yngst lenger. Dette er overganger for alle, og vi prøver å la alle bli mest mulig klar for dette.

Vi fortsetter med tema om insekter fremover. Barna viser stor interesse og glede for temaet, og vi har enda mye å utforske.



Fremover vil vi også prioritere å bli kjent med de nye barna som skal begynne på Straen til høsten. Vi har allerede hatt to besøksdager, og skal ha en til nå i juni. Når det passer, får vi besøk utenom besøksdagene også. Vi ønsker at barna skal bli kjent med avdelingen og hverandre før høsten kommer.

STRAEN 2024/2025:

Hvert år skjer det endringer i barnegruppene, og noen ganger også i personalkabalen i barnehagen. På Straen til høsten kommer jeg, Ingvild, til å fortsette som pedagogisk leder. Alexander og Yenny vil også fortsette i teamet. Vi gleder oss!

INFORMASJON:

- ❖ JÅTTÅLINSKI onsdag 5.juni kl.15.00
- ❖ Før ferien: Husk å ta med alt av klær hjem.

SOMMERBARNEHAGE:

Oppslag om hvem som er på jobb de ulike ukene vil komme i garderobene etter hvert. Enkelte uker slår vi sammen 2 avdelinger, andre uker hele fløyen. De planlegges for ulike tema og aktiviteter i alle sommerukene, for å gjøre barnehagen like kjekk å være i for barna, selv om flere venner er på ferie.

Planlegger dere å ta mer fri? – Legg det inn i Vigilo fortløpende!

Husk å smøre barna med solkrem på morgen på soldager / forventet soldag. Vi smører dem etter lunsj ca. kl.11, og ved mellommåltid ca. kl.14. På dager med mye sol og badelek, smøres barna oftere.

Husk å sjekk skap slik at barna har nok skift (og riktig skift). Badetøy f.eks. kan ligge i skapene inne. Vi har begrenset med lånetøy.

MATTILBUD I SOMMER:

Barna må ha med matpakke (frokost, lunsj og frukt) **fra og med 1.juli til og med 10.august!**

SOLKLUBBEN:

Solklubben har i mai vært på flere skolebesøk. Vi har lekt i skolegården, sett hva en gjør når skoleklokka ringer, og møtt mange nysgjerrige skoleelever. Vi ble også invitert på show laget av 3.klasse, det var veldig gøy å se på. I slutten av mai ble vi invitert på besøk av SFO, og da fikk vi komme inn i klasserommet og se hvordan det var der.



Barna har mye tanker og følelser om det å begynne på skolen. Noen gleder seg, andre synes at det er litt skummelt. Forventningene og spenningen bygger seg opp nå de siste ukene før sommerferien. Vi jobber for at barna skal få en så god overgang som mulig, og vi ser at jentene på Straen blir mer og mer klar for den nye hverdagen.

På vegne av alle på Straen, så ønsker vi dere lykke til videre ❤️



❤️ Vi på Straen ønsker alle sammen en riktig god sommer ❤️

Viktige datoer for solklubben i juni:

- ❖ **5.juni** – sommerfest for Fløy Nord og Vest. Solklubben skal opptre med solklubbkoret i tillegg til sine egne avdelinger.
- ❖ **6.juni** – sommerfest for Fløy Sør og Øst. Solklubben skal være med å opptre med solklubbkoret, så det er kjekt om barna blir hentet etter 15.30 denne dagen.
- ❖ **11.juni** – TUR TIL DALSNUTEN – informasjon er lagt i hyllene til barna.
- ❖ **12.juni** – avslutningsmiddag på formiddagen (kun for barna og de ansatte i barnehagen)

Lurer du på noe?

Ta kontakt med avdelingen på:

Mobil: 952 12 488

Pedagogisk leder

ingvild.fure@stavanger.kommune.no
